
 

Dąbie, dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

Numer postępowania:  IZP.271.1.6.2023 

 

Gmina Dąbie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 – 660 Dąbie występująca jako Zamawiający                  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania 

IZP.271.1.6.2023 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie               

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710) pn.: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w roku 2023 w wysokości 

3 600 000,00 z przeznaczeniem na finansowanie planowanego w 2023 roku deficytu 

budżetu, na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

4 116 260,00 zł brutto 

 


		2023-06-15T08:22:39+0200




